
Jean-François Millet, Žiemos vakaras, 1867 m. © 2020 Bostono dailės muziejus / Scala, Florencija.COMUNIONE E LIBERAZIONE

Jis yra čia ir dabar: čia ir dabar! Emanuelis. Viskas kyla iš čia; 
viskas kyla iš čia, nes viskas keičiasi. Jo esatis apima kūną, 
apima materiją, mūsų kūną.
Kristaus esatis įprastame gyvenime vis labiau įtakoja širdies 
plakimą: susijaudinimas dėl Jo esaties tampa susijaudinimu 
kasdieniame gyvenime. Nėra nieko nereikšminga, nėra nieko 
svetima, gimsta meilė viskam, viskam, su nuostabiomis to 
pasekmėmis: gerbi tai, ką darai, esi kruopštus tame, ką darai, 
lojalus savo konkrečiam darbui, atkaklus siekdamas savojo 
tikslo; tampi labiau nepavargstantis. Iš tiesų yra taip, tarsi 
atsivertų kitas pasaulis, kitas pasaulis šiame pasaulyje.

Luigi Giussani

2020 M. KALĖDOS


